Lwowska Naukowa Biblioteka im. W. Stefanyka NAN Ukrainy. Oddział Rękopisów.
Zespół (fond) 141.

ZBIÓR ALEKSANDRA CZOŁOWSKIEGO

Dział (opis) I

1999. Sumariusz spraw Spisza polskiego w aktach grodzkich sandeckich z lat 1554-1771

STRONY NIEZAPISANE NIE ZOSTAŁY ZDIGITALIZOWANE

Summaryusz
spraw
Spizy polskiej
w aktach
grodzkich sandeckich
1554-1771.

1999

Archiwum A. Czołowskiego

Summarium Transactionum Comitatus Scepusiensis orientis in qua
nisi inveniuntur ad Civitates Caspenses, Sandecensibus, ab Initio
Comitatus Actor, usq; ad 1771, et quum de Essentia Depromptum. Et quod
dem Inscriptio: c et on Hungariae.

1554. ete Pagina Inducta 510. Sabbato pt. In Assumptionis in Colum. 4. 11. 11. Per
Re Subditor Scepusiensium et Re Magistatus, Civibus Sandecensibus
p. serenissimum Sigismundum Augustum Regem Poloniae, quate-
nus recepto solito vectigali, ne mercimonia sub Titulo Depositorij
Subditis Scepusiensibus detineantur, in Civitate Praesc Ducatus Li-
thuanie 24 Maji 1554 ete datuati mandati — — — Oblata

1556. Pag Inducta 212. 75. ad In. S. Valentini martyris Per Curiam Regem Poloni-
ae ad officiales Teloniales de non faciendis molestiis Oppidanis Lubo-
vicensibus et Podolensibus, actotium Tractus Incolii, in Ty. Koryn 23.
Juli 1555 ete datuati Oblata — — — mandati.

1559. Pag Inducta 366. 75. In. S. Petri et Pauli ap. Flor. Per Curiam Regem
Poloniae ad In. Joannem Donar de Dalicze Capitaneum Scepusi-
ensem et alios Capitaneos Regno Hungariae Vicinas de non admissione
alij Louis tam ad Regnum Hungariae quam ad Illo mercatoribus
transvenendi, nisi p. oppidum solum Lubowla Cracoviae 13 Junij
1559 ete datuati Oblata — — — mandati.

1561. 75. In. S. Galli. Pag Inducta 960. Per Curiam Regem Poloniae, ad Civ-
itates Sandecenses, sublevationis Jurium In. S. Depositorij, quo ad Oppi-
danos Scepusienses Oppidorum Tredecem, Diotrkovia 24 Junij
1561 ete datuati mandati — — — Oblata.

1563. Pag Inducta 470. 75 magna. ad Teloniales officiales Regni p. a
Subditis Capitaneatus Scepusiensis Octo Villarum videlicet Ogbert, No-
waluboula, Jakubian, Forbany, Dombaki, Kamien, Tarszebrina ad
Arcem Luborhensem spectantium, et Vecturis eorum. p. per solven-
da Consuetudina Vectigalia ab In. S. Mercatoribus, quales
Dationes exigantur. Curia et Re Magistatus et In. S. In
Inventionem Generali Regni 25 Januarii 1563 ete emanati Oblata

Cur. Pag Inducta 643. 75. pt. In. S. Laurentij. ad Civitates Sandecensium (mandati
res intuitu etiam sublevationis Jurium sub Titulo Depositorij, quo
ad Oppidanos Scepusienses Oppidorum 13. p. In. S. Re Magistatem In.
corrit 24 Aprilis 1563 ete datuati Oblata — — — mandati.

Cur. Pag Inducta 753. 75. In. S. Martini Pontificis. Per Curiam Regem Poloni-
ae Incolii Tredecem Oppidorum Scepusiensibus sublevationis Deposi-
torij in Civitate Sandecz dando In. S. facultatem p. totum Regnum
Poloniae mercem suam quas unq; disvendendi. Vltre die 25 Junij
1563 dati et publicati Oblata — — — Privilegium

1564. sub Pagina Inducta 802, 804 et 807 et 75. pt. In. S. Philippi et Jacobi
ap. Flor. Per Curiam Poloniae Regem Oppidanis Lubovicensibus, In. S. ad
vicensibus et Podolensibus similium sublevationis Depositorij in
Civitate Sandecz Varavia et Beron primor 10 et Tertij 15 Aprilis 1564
Anno distinctor In. S. Oblata — — — Privilegium

Cur. 73. In. S. Pentecostes Pag Inducta 922. ad Civitates Sandecenses et Curiam
In. S. Re Magistatem Poloniae, ne Oppidanis et Villanis Terra Scepusien-
sis mercem ac Salemi sub peccatu quondam Emporij deponere cogere ut

Mariani A. Comaribus. Deant

Deant Varsaviae Die 23 Aprilis 1564 etc emanati Oblata Mandati
Cae. Pag. Inducta 924. 76 intra Octavas Festi S. Petri Corporis S. Petri. Honorati
Benedicty Osty Doznia da et Joannes Kraus de Lubowla Subditi S. P. R. E. Majestatis seu Oppidani Capitaneatus Scepusiensis, Stra Consu-
les Sandecenses ratione Salis arrestationis — — — Protestantium

Cae. Pag. Inducta 966. 76 et in S. Mariae Magdalene ab Eusebio R. E. Majesta-
te ad lices Sandecenses quatenus Incolis Oppidor. Tredecem Scepusi-
ensiu Terra Transilvan liber p Sandec. cum Mercibus quibus unq
non Derogent, uno Salis 150 Centenarios Ipsius Oppidani S. P. R. E.
pudensibz p eosq lices Sandecenses ^{sub Pena Decem Millium aureos pingu} int or ceptis restituant, etc
Sicilicet die 7 Julij 1564 etc emanati, ac p. Plein Bartholomaeum Gumo-
uski Notarium predictor Oppidor porrecti Oblata — — Mandati.

Cae. Pagina Inducta 929. Sabbo p. in S. Vitti Drovini Andreas dictus Rozem-
barshi et Jancho de Villa Kamion ac Terra Capitaneatus Scepusiensis
Subditi S. P. R. E. Majestatis, Stra Consules Sandecenses ratione Salis Sui
Protestantium p. pri. ca Bohemia ad Domo Suis vecti arrestationis

Cae. Pag. Inducta 909. 76. p. in S. Laurentij Marty. ab Eusebio R. E. Protestantium
R. E. Majestate lices Sandecensibz, pro Restitutione Salis 150 Cente-
narios Oppidani Scepusiensibz intercepti, tum p Pena 10000 p. ratio-
ne Inobedientia mandator Regalium, ac Distincta intuitu Rebellionis
Porcionis 24. p. in S. Petri ad Vincula 1564. etc emanati Concitatori cum
binis Relationibus Oblata — — — Mandati.

Tandem ex Iisq Actis Relationum.

1591 Pag. Inducta 083. 76 et in S. Catharina V. Per Sigismundum Tertium Re-
gem Poloniae et Regni Sveciae primum Haeredem ac futurum Regem Ro-
gaspari Maciejowski Capitaneo Scepusiensis, ne det Executionem Ex-
ctori Distributionis dictae Labor, ab Oppidani Scepusiensibz Eand. Stri-
butionem recipiendi Cracovia die 20^{to} Apr. 1591 dati Oblata Mandati